 www.itatools.cz
Široké použití v průmyslu:
• moderní truhlářství (nábytek HPL, zasklení PLEXI, hliníkové
profily)
• reklama (reklamní nábytek, stojany, kazety atd.)
• stavebnictví (fasádní prvky, dekorace, příčky atd.)
• automobilový průmysl (komponenty, díly karoserie atd.)
• výroba oken a dveří z plastů a i hliníku
Novinka v nabídce
Frézy ITA TOOLS pro obrábění kompozitních
materiálů, plastů a hliníku
K dispozici
skladem
Naskenujte QR kód a
prohlédněte si kompletní
nabídku fréz pro kompozity a
plasty.
TYP D
mm
I
mm
L
mm
S
mm Z Řada STARÝ KÓD NOVÝ KÓD VLASTNOSTI
VHM 3 6 60 6 Z1 ST01 198.03.006.060.06RP  ST01.03.006.060.06R • Pozitivní (vyhození třísek směrem nahoru)
• Úhel spirály 25°
• Zkosení, drážkování
VHM 4 12 60 6 Z1 ST01 198.04.012.060.06RP ST01.04.012.060.06R
VHM 6 22 60 6 Z1 ST01 198.06.022.006.06RP ST01.06.022.060.06R
VHM 3 12 60 6 Z1 ST28 198.03.012.060.06RPs ST28.03.012.060.06R
• Pozitivní (vyhazování třísek směrem
nahoru). Neodštipuje materiál -
alternativa k negativní fréze.
• Minimální úhel spirály - 15°
• Tloušťka materiálu 1 mm - 8 mm
• Zkosení, drážkováníVHM 4 12 60 6 Z1 ST28 198.04.012.060.06RPs ST28.04.012.060.06R
VHM 3 6 60 6 Z1 ST51 198.03.006.060.06RPn ST51.03.006.060.06R
• Negativní (vyhazování třísek směrem dolů).
Neodštipuje materiál
• Úhel spirály 25°
• Tenké materiály

• rychlost posuvu 2 - 6 m/min
Z1
Z2
FRÉZOVÁNÍ,
DRÁŽKOVÁNÍ
FRÉZOVÁNÍ /
DRÁŽKOVÁNÍ
TYP D
mm
I
mm
L
mm
S
mm Z Řada STARÝ KÓD NOVÝ KÓD VLASTNOSTI
VHM 4 8 60 6 Z1 SP01 198.04.008.060.06HRa SP01.04.008.060.06HR • Pozitivní (vyhození třísek směrem nahoru)
• Úhel spirály 30°
• Obrábění hliníku, plechu
• Frézování, drážkováníVHM 6 12 60 6 Z1 SP01 198.06.012.060.06HRa SP01.06.012.060.06HR
TYP D
mm
I
mm